
UCHWAŁA NR XXXIII/184/17 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie wniesienia majątku gminy Ciechocinek do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji – Spółka z o.o. w Ciechocinku. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 

730) na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechocinek do 

spółki pod firmą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – Spółka 

z o.o. w Ciechocinku wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków 

trwałych o wartości netto 2.251.432,89 zł, których wykaz stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miejską Ciechocinek udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ciechocinku o wartości 2.251.000,00 zł, 

tj. 4 502 udziały po 500,00 zł każdy.  

        

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 
 


